contar de 11 de junho de 2025, na conformidade do Laudo Médico, com proventos integrais calculados na forma do art. 36 do citado 
diploma estadual, combinado com o artigo 40, §§ 3º e 17, da Constituição Federal de 1988, com proventos mensais na ordem de R$ 
48.479,11 (quarenta e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e onze centavos) (...)”. ACÓRDÃO: (...). Acordam os Excelentíssimos 
Senhore Desembargadores do Tribunal Pleno, à unanimidade, aposentar por invalidez permanente o Desembargador Domingos Jorge 
Chalub Pereira, nos termos do artigo 11, segunda parte da Lei Complementar de 30/01, texto consolidado em 18 de abril de 2024, a

[...]

contar de 11 de junho de 2025, na conformidade do Laudo Médico, com proventos integrais calculados na forma do art. 36 do citado 
diploma estadual, combinado com o artigo 40, §§ 3º e 17, da Constituição Federal de 1988, com proventos mensais na ordem de R$ 
48.479,11 (quarenta e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e onze centavos).  VOTARAM os Exmos. Srs. Desdores. Jomar 
Ricardo Saunders Fernandes – Presidente e Relator, João de Jesus Abdala Simões, Maria das Graças Pessôa Figueiredo, Flávio 
Humberto Pascarelli Lopes, Cláudio César Ramalheira Roessing, Airton Luis Corrêa Gentil, José Hamilton Saraiva dos Santos, Abraham